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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$14,100,000.00SERVICIOS PERSONALES $3,824,190.03 $3,824,190.03$0.00 $10,275,809.97$14,100,000.00

$10,500,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,941,684.64 $2,941,684.64$0.00 $7,558,315.36$10,500,000.00

$0.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$600,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $600,000.00$600,000.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,000,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $882,505.39 $882,505.39$0.00 $2,117,494.61$3,000,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,876,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,711,531.54 $2,711,531.54$514,097.47 $7,678,565.93$10,390,097.47

$3,285,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $667,241.49 $667,241.49$0.00 $2,617,758.51$3,285,000.00

$276,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $168,867.00 $168,867.00$0.00 $107,133.00$276,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$945,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $320,902.87 $320,902.87$114,097.47 $738,194.60$1,059,097.47

$110,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $11,151.02 $11,151.02$12,000.00 $110,848.98$122,000.00

$3,880,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,099,877.57 $1,099,877.57$350,000.00 $3,130,122.43$4,230,000.00

$195,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,838.60 $1,838.60-$12,000.00 $181,161.40$183,000.00

$150,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$1,035,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $441,652.99 $441,652.99$50,000.00 $643,347.01$1,085,000.00

$17,696,000.00SERVICIOS GENERALES $3,294,996.20 $3,294,996.20-$290,000.00 $14,111,003.80$17,406,000.00

$3,146,000.00SERVICIOS BÁSICOS $894,635.91 $894,635.91$0.00 $2,251,364.09$3,146,000.00

$4,660,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,498,127.12 $1,498,127.12$0.00 $3,161,872.88$4,660,000.00

$2,808,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $155,630.39 $155,630.39$0.00 $2,652,369.61$2,808,000.00

$610,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $81,415.50 $81,415.50$0.00 $528,584.50$610,000.00

$1,515,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $340,435.80 $340,435.80-$10,000.00 $1,164,564.20$1,505,000.00

$130,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$20,000.00 $110,000.00$110,000.00

$207,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $42,739.88 $42,739.88$0.00 $164,260.12$207,000.00

$3,650,000.00SERVICIOS OFICIALES $216,641.60 $216,641.60-$260,000.00 $3,173,358.40$3,390,000.00

$970,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $65,370.00 $65,370.00$0.00 $904,630.00$970,000.00

$29,659,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $8,969,268.05 $8,969,268.05-$284,097.47 $20,405,634.48$29,374,902.53

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$29,659,000.00AYUDAS SOCIALES $8,969,268.05 $8,969,268.05-$284,097.47 $20,405,634.48$29,374,902.53

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$130,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $62,640.00 $62,640.00$60,000.00 $127,360.00$190,000.00

$120,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00$120,000.00

$10,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $62,640.00 $62,640.00$60,000.00 $7,360.00$70,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$61,103,935.00INVERSIÓN PÚBLICA $183,713.03 $183,713.03$0.00 $60,920,221.97$61,103,935.00

$61,103,935.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $183,713.03 $183,713.03$0.00 $60,920,221.97$61,103,935.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$132,564,935.00   Total del Gasto $19,046,338.85 $19,046,338.85$0.00 $113,518,596.15$132,564,935.00


